
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAL TA
Facultad de Ciencias Económicas,

Juridicas y Sociales
Av. Bolivia 5150- Salta (4,400)

Salta, 3 de abril de 2009
Expediente 6.846/08

RESOLUCION N° 187/09

VISTO

Las actuaciones contenidas en expediente de referencia, mediante las cuales se
tramita donación de material bibliográfico por parte del alumno Rafael Lescano, con destino a la
Biblioteca de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO

Que se ha dado cumplimiento a lo establecido en Res. Rectoral N° 797/86- Art. 2a y
4°, referida a los trámites de donación.

Que tomó conocimiento de la presente donación Asesoría Jurídica y Dirección de
Patrimonio según informes emitidos que obran en folio 4 y 5.

Que el Consejo Directivo en reunión ordinaria N° 04/09 de fecha 31/03/09, resolvió
aprobar la presente donación.

POR ELLO

En uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS,

JURIDICAS y SOCIALES

RESUELVE

Artículo 1°,- Aceptar la donación efectuada por parte del alumno Rafael Lescano, del material

bibliográfico que se detalla a continuación:


